licitatória fundamentada no artigo 75, inciso II, para contratar com a empresa 60.494.950 

IGOR BATISTA KVINT, CNPJ 60.494.950/0001-41, a aquisição de dispensers para copos 

descartáveis, papeis higiênicos, sabonetes e álcool em gel, conforme condições e 

exigências do termo de referência no valor de R$ 13.933,00 (treze mil novecentos e trinta 

e três reais). 

Nesta oportunidade, AUTORIZO a lavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos análogos, em conformidade com o artigo 89, §12  e determino a publicação 

deste ato. 

Barueri, 15 de dezembro de 2025. 

Preside I. e da Câmara